1.1 Contratação de empresa especializada em fornecimento de plantas artificiais para paredes 
verdes, arranjos em vasos e jardineiras para instalação e montagem no Hotel Escola Senac Barreira 
Roxa.  

2. VALOR MÁXIMO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO. 

2.1 O valor máximo estimado para a contratação do objeto desta licitação é de R$ 46.272,38 
(quarenta e seis mil, duzentos e setenta e dois reais e trinta e oito centavos).  

3. ESCLARECIMENTOS E AVISOS DO EDITAL. 

3.1 Até o 3º (terceiro) dia útil anterior à data fixada para recebimento das propostas 
(considerando-se horas e dias úteis das 08hs às 17hs, de segunda-feira a sexta-feira), qualquer pessoa